N13Objednavka_skl_RS_02  3.10.2025 06:59:58  Stránka: 1/1
Dodavatelská objednávka Číslo obj.:
OZL/SZM/25/30199
Odběratel: Dodavatel:
Krajská nemocnice T. Bati, a. s. B. Braun Medical s.r.o.
Havlíčkovo nábřeží 600 V parku 2335/20
762 75 Zlín 148 00 Praha
IČ: 27661989 DIČ: CZ27661989 IČ: 48586285 DIČ: CZ48586285
Objednává: SZM
Čísla smluv:
Dodací adresa: Krajská nemocnice T. Bati a. s. Sklad zdravotnického materiálu Havlíčkovo nábřeží 600 762 75
Zlín
Datum vystavení: 1.10.2025
Termín dodání:
Objednávané položky:
Kód Název materiálu Katalog
č.
Celkem
bez DPH
Celkem s
DPH
015865 INFUSNI SOUPR.-INTRAFIX PRIMELINE 150CM BAL.100 KS 4062957 015865
016116 JEHLA INJ. INTRADYN G18/1,3X70MM 5208505  BAL.50KS 016116
016442 INTROCAN-W SAFETY,G20, 1,1X32MM(RŮŽOVÁ) 4253566-01 50ks/bal 016442
016452 KANYLA INTROCAN-W SAFETY 3 BEZPEC. G22 BAL.50KS  4251128-01 016452
016890 KATETR  CENTRALNI  CERTOFIX TRIO 720 ECONOLINE 20CM  4163206  BAL.10KS 016890
017702 KOHOUT TROJCESTNY CERVENY BAL.50KS 4095120  B.BRAUN 017702
019842 NOVOSYN FIAL. 4/0(1,5)70CM HRC22 (M)DDP, C0068325 019842
019843 NOVOSYN FIAL. 5/0 (1) 70CM HR17 (M) DDP, C0068012 019843
020744 PERIFIX FILTR 0,2 MY, <7 BAR, STERILNÍ, 4515501 020744
021316 PREMICRON ZELENÝ 0 (3,5) 10X45CM, B0120009 021316
023615 SPINOCAN G18,  88MM, 1,30, (RŮŽOVÁ), 4501390-01 023615
023617 SPINALNI JEHLA SPINOCAN 20G 0.9X88MM  BAL.25KS   4509900 023617
023662 SPOJKA NA PRERUS.SANI FINGERTIP BAL.10KS 4300203 023662
024467 STERIFIX 0.2 INJ.FILTR 409920/6 BAL.50KS 024467
047383 SOL-CAN A 806 (SW 806 A KONCENTRAT DIALYZ. BAL.4,7L 8018) 047383
013094 ČEPELKY PRO DERMATOM WAGNER GB 228R 013094
013320 DAFILON MODRÝ 5/0 (1) 60CM HS15 013320
013355 DAGROFIL ZELENÝ 2/0 (3) 75CM DS30  C0842478 013355
016124 JEHLA INJ. STERICAN 1,2X40MM /RUZOVA/ BAL.100KS 4665120 016124
019812 NOVOSYN FIAL. 0 (3,5) 70CM HR30s (M), C0068548 019812
019837 NOVOSYN FIAL. 3/0 (2) 250CM  ARO DDP, G0058715 019837
021311 PREMICRON BÍLÝ 5/0 (1) 45CM 2XVLM8 (M) 021311
021313 PREMICRON ZELENÝ 3/0 (2) 150CM, C0120026 021313
021317 PREMICRON ZELENÝ 0 (3,5) 250CM ARO, G0120062 021317
021322 PREMICRON ZELENÝ 1 (4) 75CM HR37 (M), C0026038 021322
023506 SOUPRAVA  EXADYN-HAEMOFIX BAL.20KS 5213516 K MER.2TLAKU 023506
024623 SURGICAL LOOP SILIC. MODRÝ 2,5MM 2X45CM, B1095129 024623
024624 SURGICAL LOOP SILIC. ŽLUTÝ 1,5MM 75CM,  B1095234 024624
047384 SOL-CAN A 808 (SW 808 A KONCENTRAT DIALYZ. BAL.4,7L 8019) 047384
051212 STAPLER KOZNI 35W  783106 KS(BAL.5KS) 051212
Celkem Kč
190 250,17
 213 080,20
Dodavatel souhlasí s obchodními podmínkami objednatele, které jsou dostupné na webových stránkách objednatele.